
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: ok@aop.bQ, aoD@aoD.ba 
интернет адрес: h.ttp;/y_wwv^a.opJì3

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

А О П
V

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 /

й— У0'/вг¥/ „ „„JSPA
Коментар на възложителя: у '  / в
Към преписка с номер в РОП 0 0 0 4 2 -2 0 1 8 -0 0 1 0

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
59 Публичен
ПСекторен___________________________________________________________________________
I.i) Наименование и адрес___________________ ________________________
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
М инистерство на тр а н сп о р та , 000695388
информационните техн ологи и  и съобщ енията
Пощенски адрес:
ул .Д якон  Игнатий № 9-11
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
г р . София BG411 1000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Ганчо Злати н ов -  ръ ководи тел  на звен о  и 02 9409310
служител по с и гу р н о стта  на информацията
Електронна поща: 
m a i l0m ti tc .g o v e r n m e n t .b g

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s  : / / w w w .m titc . g o v e rn m e n t. b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s  : / / w w w .m titc . g o v e rn m e n t. b g /p k
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
^Министерство или друг държавен орган, □Публичноправна организация

включително техни регионални или местни 
подразделения

ПНационална агенция/служба ПЕвропейска институция/агенция или
международна организация

Регионален или местен орган ПДруг тип:______________
Г~]Регионална или местна агенция/служба _______
1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
□Обществени услуги

□Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
ПОколна среда
□Икономически и финансови дейности

□  Здравеопазване___________________
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги 

и топлинна енергия
[~1 Електрическа енергия □Градски железопътни, трамвайни, 
______________________________________________ тролейбусни или автобусни услуги

ПНастаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
ПОтдих, култура и вероизповедание 
□Образование
бЗДруга дейност: транспорт, информационни 

технологии и съобщения

УНП: 7a4!3c5<>-bcflWI33-995c-lf8S8957«>fO 1

mailto:ok@aop.bQ
mailto:aoD@aoD.ba
http://www.mtitc.government.bg/
http://www.mtitc.government.bg/pk


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ПДобив на газ или нефт р  Пристанищни дейности
р  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива
□Вода □Друга дейност:
ППощенски услуги
РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
Д О Г О В О Р А ______________________________________________
Пл) Обект на поръчката
[~] Строителство________ ПДоставки____________ [^Услуги____________________________________
И.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-84 от 05/ 11/2018 дд/мм/птг______________________________________________________
П.З) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
ooo42-2Qi8-ooio(nnnnn-yyyy-xxxx)__________________________________________________________
П.4) Описание на предмета на поръчката
Ежедневна и денонощна невъоръж ена охрана на адм инистративни  сгр ад и  с 
а д р ес и : у л . „Дякон И гнатий" №9 и №11, у л . „Гурко" №5 и № б и В едомствен 
гараж  на у л . „Цар Самуил" № 7 9, п р ед о ставен и  з а  уп равлен и е  на МТИТС и 
намиращите се  в тях  движими вещи з а  срок  от 2 годи н и . В рам ките на т е зи  
дей н ости  о х р ан и тел и те  ч р е з  7 охранителни  п о ста  о съ щ ествяват  контрол  на 
д остъп а  на служ ители, п о сети тел и  и автомобили на МТИТС, съ гл асн о  
и зго т в е н  от И зп. и утвърден  от В ъзл . План, по ред  и начин , у к а за н и  в 
„И нструкция з а  р е д а , с и гу р н о с т т а , п роп ускателн и я  режим и о х р ан ата  в 
с гр а д и т е  и им оти те, п р ед о ставен и  з а  уп равлен и е на МТИТС".

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: Д-5 от 03/ 05/2019 дд/мм/птг
IH. 2) Договорът е сключен след
g j процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
Пдинамична система за доставки 
Пквалификационна система__________________
Ш .З )  Изпълнител по договора
Официално наименование: 
„МУЛТИФОРС А. С ."  ЕООД

Национален регистрационен номер:
831637711

Пощенски адрес:
ж .к . „Дружба -  2 " , бл . 310А, в х . Б, е т .  1
Град:
г р . София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1582

Държава:
BG

Електронна поща: 
r a u l t i f o r c e 0m u l t i f o r c e .b g

Телефон:
02 8000000

Интернет адрес: (URL) 
h t t p  : / / m u l t i f o r c e . bg

Факс:
02 8000090

Да U  H efefИзпълнителят е МСП
Поръчката е възложена на обединение
III.4) При изпълнението участват подизпълнители

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Д а Р  Н е ^
Д а Р  Не 55

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от
договора)____

IU.5) Предмет на договора
„О си гуряван е на еж едневна и денонощна невъоръж ена охрана на 
ад м и н и страти вн и те  с гр а д и  и им оти, п р е д о ст а в е н и  з а  уп равл ен и е  на 
М инистерство на т р а н с п о р т а , информационните тех н о л о ги и  и съобщ енията"
ГО.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 24 или дни 
или
началнадата дд/мм/гггг_____

(от сключване на договора)

УНП: 7а413c56-bcRMi33-99Sc-f (85895760(0 2



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

крайна дата лд/мм/гггг
П1.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 6 7 2 0 0 0 .0 0  
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не |Е

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
(^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение

IV.i) Дата на приключване:
06/ 08/2021 дд/мм/гпт
IV.2:) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.3) Договорът е изменян ДаЕЗ НеП

Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора

1 ч л . 6 , а л . 1 За За на о сн ован и е  ч л .
п р е д о с т а в я н е то п р е д о с т а в я н е то 6 , а л . 5 и а л .
на У сл у ги те , на У сл у ги те , 6 , т .  1 от
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се д о го в о р  № Д-
задълж ава да задълж ава да 5 /0 3 .0 5 .2 0 1 9  г .
п лати п лати  на и ч л . 116 , а л .
на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обща 1 , т .  1 и 3 от
обща цена в цена в р азм ер  на Закон а  з а
р азм ер  на 672 732 7 5 7 .2 0  л в . общ ествените
000.00 л в . (сед ем сто ти н поръчки (ЗОП),
(ш естстотин т р и д е с е т  и във в р ъ зк а  с
се д е м д е с е т  и две д ве  хиляди увел и ч ен и я  от
хиляди л е в а )  б е з сед ем стоти н 0 1 .0 1 .2 0 1 9  г .
ДДС и 806 4 0 0 .0 0 п е т д е с е т  и седем р азм ер  на
л в . (осем стоти н л е в а  и 20 минималната
и шест хиляди и стоти н ки ) б е з р а б о тн а  за п л а т а
ч ети р и сто ти н ДДС и 879 3 0 8 .6 4 з а  с т р а н а т а  на
л е в а )  с л в . 5 6 0 .0 0  л в . ,
ДДС (наричана по (осем стоти н съ гл а с н о
-н а т а т ъ к се д е м д е с е т  и Ц  МС №
„Ц ената" или д е в е т  хиляди 3 2 0 /2 0 .1 2 .2 0 1 8
„С той н остта  на т р и с т а  и осем г .

Д о г о в о р а " ) , л е в а  и 64
съ гл а с н о стоти н ки ) с ДДС
Ц еновото (наричана п о -
предлож ение на н а т а т ъ к  „Ц ената"
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, или „С той н остта
съставляващ о на Д о г о в о р а " ) ,
Приложение № 3 съ гл а с н о  

Ц еновото 
предлож ение на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 
съставляващ о 
Приложение № 3

2 ч л .6  а л . 1 Чл. 6 . (1) За За на о сн ован и е  ч л .

УНП: 7а41 Зс5б-ЬсЯМ Ш-995с-1185895760(0 3



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

п р е д о с т а в я н е то п р е д о с т а в я н е т о 6 , а л . 5 и а л .
на У сл у ги те , на У сл у ги те , 6 , т .  1 от
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се д о го в о р  № Д-
задълж ава да задълж ава да 5 /0 3 .0 5 .2 0 1 9  г .
п лати плати  на и ч л . 116 , а л .
на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обща 1 , т .  1 и 3 от
обща цена в цена в р азм е р  на Закон а  за
разм ер  на 778 1 2 2 .0 8  л в . общ ествените
7 3 2 7 5 7 .2 0  л в . (сед ем сто ти н поръчки (ЗОП),
(сед ем сто ти н се д е м д е с е т  и във в р ъ зк а  с
тр и д е с е т  и две осем  хи ляди , сто у вел и ч ен и я  от
хиляди д в а д е с е т  и д ва 0 1 . 01. 2020  г .
седем стоти н л е в а  и 8 р азм ер  на
п е т д е с е т  и седем стотинки) б е з м инималната
и 0.20 ДДС и 933 7 4 6 .5 0 р аб о тн а  за п л а т а
л е в а )  б е з  ДДС и л в . (д е в е т с т о т и н з а  с т р а н а т а  на
879 3 0 8 .6 4  л в . тр и д е с е т  и три 6 1 0 .0 0  л в . ,
(осем стоти н хиляди , с ъ гл а с н о
се д е м д е с е т  и седем стоти н ПМС №
д е в е т  хиляди ч ет и р и д ес е т  и 3 5 0 /1 9 .1 2 .2 0 1 9
тр и с т а  и осем шест л е в а  и 50 г .
л е в а  и 64 стотинки) с  ДДС
стотинки) с ДДС (наричана п о -
(наричана п о - н а т а т ъ к  „Ц ената"
н а т а т ъ к  „Ц ената" или „С той н остта
или „С той н остта на Д о г о в о р а " ) ,
на на д о г о в о р а " , съ гл а с н о
съ гл асн о Ц еновото
Ц еновото предлож ение на
предлож ение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ,
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съставляващ о
съставляващ о Приложение № 3
Приложение № 3

3 Ч л .6 , а л .1  Чл. 6 . (1) 33а За осн ован и е  ч л . 6 ,
п р е д о с т а в я н е то п р е д о с т а в я н е т о а л . 5 и а л . 6 ,
на У сл у ги те , на У слуги те, т . 1 и 4 от
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се Д оговор № Д-
задълж ава да задълж ава да 5 /0 3 .0 5 .2 0 1 9  г .
плати  на п лати  на и ч л . 116,
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обща ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обща а л . 1 , т .  1 и 3
д ен а в р азм ер  на цена в р азм е р  на от З ако н а  за
778 1 2 2 .0 8  л в . 793 8 2 9 .7 6  л в . общ ествените
(сед ем стоти н (сед ем сто ти н поръчки , и във
се д е м д е с е т  и д е в е т д е с е т вр ъ зк а  с
осем  хиляди , сто и три хиляди , у в е л и ч а в а н е т о  от
д в а д е с е т  и два осем стотин 0 1 . 0 1 . 2 0 2 1  г .  на
л е в а  и 8 д в а д е с е т  и д е в е т минималната
стоти н ки ) б е з л е в а  и 76 р а б о тн а  за п л а т а
ДДС и 933 7 4 6 .5 0 стоти н ки ) б е з з а  с т р а н а т а  на
л в . (д е в ет с то ти н ДДС и 952 5 9 5 .7 1 6 5 0 .0 0  л в . ,
т р и д е с е т  и три л в . съ гл а с н о
хиляди , (д е в е т с т о т и н П остановление №
сед ем стоти н п е т д е с е т  и две 331 на
ч ет и р и д ес е т  и хиляди , М инистерския
шест л е в а  и 50 п е тс то т и н с ъ в е т  от
стоти н ки ) с ДДС д е в е т д е с е т  и пет 2 6 .1 1 .2 0 2 0  г . ,
(наричана п о- л е в а  и 71 к а к т о  и поради
н а т а т ъ к  „Ц ената" стоти н ки ) с н ам ал яван ето
или „С тойността ДДС (н ари чан а по ч и с л е н о с тт а  на
на Д о г о в о р а " ) , -н а т а т ъ к ох р ан и тел и те  с 1
съ гл а с н о „Ц ената" или о х р ан и тел ,

УНП: 7а413c56-bcflM 133-995с-1 Г85895760ГО 4



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Ц еновото 
предлож ение на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 
съставляващ о 
Приложение № 3

„С тойността  на 
Д о го в о р а " ) ,  
съ гл а с н о  
Ц еновото 
предлож ение на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, 
съставляващ о  
Приложение № 3

сч и тан о  от 
0 1 .0 2 .2 0 2 1  г .

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от_______
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

. месец(а) или.
Д а й  H e Q

. дни от крайния срок на

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е _________% от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

ДаК1 НеП

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 7 9 3 8 2 9 .7 3  Валута:
Разменен курс към BGN:

BGN

IV-7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойкип от изпълнителя Размер:_________Валута:_________
Ц  от възложителя Размер:_________Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Да □  НеЕЗ

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информацияf t:Дата: 25/ 08/2021 дд/мм/гпт 1
VII: Възложител:
vn.i) Т,
Иван *’

на (подпис):
’ Марков f:терс

на осн. чп. 37 от ЗОП.
във връзка с чл. 4. т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679

VII. 2) Длъжност:
Г лавен  с е к р е т а р  на Минис*герств 
тех н о л о ги и  и съобщ енията -  упъ. 
1 2 1 /2 7 .0 4 .2 0 2 0  г .  на осн ован и е

нформационните 
ед  № Р Д -08- 

ЗОП.

УНП: 7а41 Зс56-ЬсГО-4133-995С-Ш58957С0ГО 5


